
www.ragaller.com

Artikelbezeichnung

Dom-Deckel o.Loch rPET Clear-Cup Ø95mm

Artikelbeschreibung

Dom-Deckel ohne Loch rPET glasklar für Clear-Cup Ø95mm

Lieferanten-Artikelnummer

484830

Warenwirtschaft

EAN-Nummer: (aller Abgabeeinheiten)

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

4008156985376

4008156990608

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

 Gewicht Brutto in g Gewicht Netto in g

305,00

0,00

6.100,00

300,43

0,00

6.008,50

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

Länge in mm Breite in mm Höhe in mm

300,00

0,00

505,00

95,00

0,00

400,00

95,00

0,00

310,00

Paletteninhalt 28 Anzahl der Lagen pro Pal 7

Liefertage Vorbestellzeit

Bestellart/ Bestelleinheit

Karton 1000,0 (20,00 X 50,00 ) Stück

Gefahrengut Nein UN-Nr. GG-Klasse

Sicherheisdatenblatt Nein

Biozid-Atikel Nein

Preis kleinste Einheit

Preis pro Gebinde

0,00

0,00 Zolltarifnr. 39235090000

Produktinformation Non Food

Kartons / Lage 4

20.12.2022

Druckdatum:


