

www.ragaller.com

## **Produktinformation Non Food**

Artikelbezeichnu	ing					
Dom-Deckel o.Lo	ch rPET Clear-Cup ƙ	Ø95mm				
Artikelbeschreib	ung					
Dom-Deckel ohne	Loch rPET glasklar	für Clear-Cup Ø95m	m			
Lieferanten-Artik	elnummer					
484830						
10 1000		,	<b>Warenwirtschaft</b>			
EAN-Nummer: (a	Iller Abgabeeinheite	en)				
einste Einheit 4008156985376		•				
Gebinde						
Umkarton	4008156990608					
	Gewi	icht Brutto in g		Gewic	cht Netto in g	
deinste Einheit		305,00			300,43	
Gebinde		0,00			0,00	
Jmkarton		6.100,00			6.008,50	
	Lä	nge in mm	Breite in	mm	Höhe in mr	m
deinste Einheit		300,00		95,00		95,00
Sebinde		0,00		0,00		0,00
Jmkarton		505,00	400,00		310,00	
Paletteninhalt		28	Kartons / Lage	4	Anzahl der Lagen pro	Pal
_iefertage			Vorbestellzeit			
Bestellart/ Bestel	lleinheit					
Karton 1000,0 (20	,00 X 50,00 ) Stück					_
Gefahrengut	Nein	UN-Nr.	GG	-Klasse		
Sicherheisdatenl	olatt Nein	_				
Biozid-Atikel	Nein					
Preis kleinste Ein	heit	0,00				
Preis pro Gebind	 e	0.00 <b>Zolltarif</b> i	nr.	3923509000	0	

Druckdatum:

20.12.2022